

Dębno, dnia 22.04.2021 r.

Nasz znak: 2/zp/2021

## Odpowiedź nr 14

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty”  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00030481/01  
z dnia 09-04-2021**

W dniu 20.04.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

**Pakiet 1, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści wycenę cewnika pakowanego pojedynczo w opakowanie podwójne: zewnętrzne papier/folia, wewnętrzne folia?

**Pakiet 1, pozycja 11**

Z uwagi na różną specyfikę działania cewnika do odsysania górnych dróg oddechowy i do kontrolowanego odsysania górnych dróg oddechowych, zwracamy się z prośbą o utworzenie odrębnych pozycji.

**Pakiet 1, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczki w opakowaniu a'40 sztuk w formie podajnika?

**Pakiet 1, pozycja 32**

Czy Zamawiający oczekuje szpatulek sterylnych czy niesterylnych?

**Pakiet 1, pozycja 33**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków a opakowaniu a'90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem do 500 opakowań?

**Pakiet 1, pozycja 38**

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczaniem zamawianej ilości ?

**Pakiet 1, pozycja 39**

Czy Zamawiający oczekuje pojemnika sterylnego czy niesterylnego?

**Pakiet 1, pozycja 39**

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemnika w opakowaniu a'100 sztuk ?

**Pakiet 1, pozycja 67**

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

**Pakiet 1, pozycja 76-79**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki z rozszerzeniem skali pojemności nominalnej o 10%?

**Pakiet 1, pozycja 76-79**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka z pojedynczą skalą?

**Pakiet 1, pozycja 76**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości do 260 opakowań?

**Pakiet 1, pozycja 81**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki występującej w standardowym opakowaniu a'100 sztuk ?

**Pakiet 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy ok. 53cm, spełniający pozostałe wymagania?

**Pakiet 3, pozycja 1**

Czy nie zaszła omyłka pisarska w kolumnie jednostka miary i Zamawiający oczekuje zaofiarowania 50 opakowań a'100szt a nie jak podano 50 sztuk czepków.

**Pakiet 3, pozycja 2-3**

Czy nie zaszła omyłka pisarska w kolumnie jednostka miary i Zamawiający oczekuje zaofiarowania 10 opakowań a'100szt a nie jak podano 10 sztuk czepków.

**Pakiet 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na troki z wstawką antypotną na całym obwodzie czepka. Wykonany w całości z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m<sup>2</sup>. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorze zielonym, z białymi trokami.

**Pakiet 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m<sup>2</sup> oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m<sup>2</sup> w części górnej. Materiał chłonny i przyjemny w dotyku zwiększający odczuwalny komfort pracy. Kolor niebieski, denko w kolorze białym. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk.

**Pakiet 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup> zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Po wywinięciu część przednia tworzy warstwę stanowiącą zabezpieczenie przed potem. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk.

**Pakiet 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści czepek dla osób z dłuższymi włosami, z wydłużoną częścią tylną, z gumką. Ze wstawką antypotną w części czołowej Otok: włóknina typu Spunlace 45g/m<sup>2</sup>,denko: polipropylene 25g/m<sup>2</sup>, wkładka chłonna pot 5-warstwowa wykonana z włókniny typu Spunlace 38g/m<sup>2</sup>, oddychający. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorze niebieskim.

**Pakiet 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści czepek w opakowaniu a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Pakiet 3, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści zestaw dwóch osłon na kończyne o wymiarach 70cm x 120cm, wykonanych z hydrofobowej włókniny typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>?

**Pakiet 3, pozycja 4**

Zwracamy się z prośbą o podanie ilości którą należy wycenić?

**Pakiet 3, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo w rozmiarze 80x140cm?

**Pakiet 3, pozycja 6**

Czy zamawiający dopuści igłotrzymacz metalowy typu derf?

**Pakiet 3, pozycja 6**

Czy zamawiający dopuści serwetę min. 50 x 70 cm?

**Pakiet 3, pozycja 8**

Czy zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**Pakiet 3, pozycja 8**

Czy zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne ze spodniami bez podwinięcia nogawek oraz z bluzą bez podwiniętych rękawów (tzw. cięte, nie strzępiące się)?

**Pakiet 8, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści serwetę porodową o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm x 50cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm?

**Pakiet 8, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści serwetę / podkład ochronny chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm, spełniający pozostałe wymagania?

**Pakiet 8, pozycja 19**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kranika tylko z optyczny indykatoem pozycji?

**Pakiet 10, pozycja 15**

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch sterylne?

**Pakiet 10, pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny w rozmiarze L i XL?

**Pakiet 10, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści koszule dla położnic w kolorze niebieskim?

**Pakiet 10, pozycja 20-24**

Czy Zamawiający dopuści folie pakowane a'1 sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Pakiet 10, pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 15x28cm?

**Pakiet 10, pozycja 21**

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 28x30cm?

**Pakiet 10, pozycja 22**

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55x55cm?

**Pakiet 10, pozycja 22**

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55x45cm?

**Pakiet 10, pozycja 23**

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 30x40cm?

**Pakiet 10, pozycja 23**

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 28x45cm?

**Pakiet 10, pozycja 24**

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 56x84cm?

**Pakiet 10, pozycja 29**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby gąbka zarejestrowane była jako wyrób medyczny.

**Pakiet 10, pozycja 29**

Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 12cm x 7,5cm x 2,3cm?

**Pakiet 17, pozycja 2**

Czy Zamawiający podając jednostkę miary opakowanie ma na myśli opakowanie a'10szt?

**Pakiet 17, pozycja 2**

Czy Zamawiający w przypadku oczekiwania innej ilości w opakowaniu dopuści opakowanie a'10szt z przeliczeniem ilości?

**Pakiet 17, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm?

**Pakiet 17, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta w kolorze granatowym?

**Pakiet 18, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny w opakowaniu jednostkowym jeden zestaw, w opakowaniu zbiorczym 50 szt?

**Pakiet 18, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii w opakowaniu jednostkowym 1 zestaw, w opakowaniu zbiorczym 7 szt?

**Pakiet 18, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w opakowaniu jednostkowym 1 sztuka, w opakowaniu zbiorczym 60 szt?

**Pakiet 18, pozycja 1-3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 szt (za opakowanie jednostkowe) z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Pakiet 18, pozycja 1-3**

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, jaką ilość należy przyjąć do wyceny – czy Zamawiający miał na myśli np. w pozycji 1: 400 opakowań a' 1 szt, czy 400 opakowań zbiorczych a'13 szt. W poz. 2- 50 opakowań a' 1 szt, czy 50 opakowań zbiorczych a'21 szt. ?

**Pakiet 18, pozycja 4**

Czy Zamawiając dopuści fartuch o długości dla rozmiaru M- 124 cm, L-128cm?

**Pakiet 18, pozycja 5**

Czy Zamawiając dopuści fartuch o długości dla rozmiaru XL – 138 cm?

**Pakiet 18, pozycja 6**

Czy Zamawiając dopuści fartuch o długości dla rozmiaru XXL – 157 cm?

**Pakiet 18, pozycja 4-6**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Pakiet 18, pozycja 7-9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze z przeliczeniem podanych ilości?

**Pakiet 18, pozycja 12**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Pakiet 18, pozycja 12**

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia i określenie jakiego prześcieradła wymaga Zamawiający. Czy ma to być prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej czy włókniny SMS?

**Pakiet 18, pozycja 12**

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie rozmiaru prześcieradła.

**Pakiet 18, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej lub włókniny SMS?

**Zadanie 19, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 6 cm x 8 cm
- 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Zadanie 19, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm ?

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

**Pakiet 1, pozycja 10** – Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 1, pozycja 11** - Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Pakiet 1, pozycja 14 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 1, pozycja 32 - Zamawiający oczekuje szpatulek niesterylnych.  
Pakiet 1, pozycja 33 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 1, pozycja 38 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 1, pozycja 39 - Niesterylonego.  
Pakiet 1, pozycja 39 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 1, pozycja 67 - Zamawiający nie dopuszcza .  
Pakiet 1, pozycja 76-79 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 1, pozycja 76-79 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 1, pozycja 76 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 1, pozycja 81 - Tak Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 1 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 3, pozycja 1 – 50 opakowań.  
Pakiet 3, pozycja 2-3 - Zamawiający oczekuje opakowań.  
Pakiet 3, pozycja 2 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 3, pozycja 2 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 3, pozycja 2 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 3, pozycja 2 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 3, pozycja 2 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 3, pozycja 4 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 3, pozycja 4 - 10 opakowań.  
Pakiet 3, pozycja 5 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 3, pozycja 6 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 3, pozycja 6 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 3, pozycja 8 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 3, pozycja 8 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 8, pozycja 13 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 8, pozycja 15 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 8, pozycja 19 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 10, pozycja 15- NIE  
Pakiet 10, pozycja 16- Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 10, pozycja 18 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 10, pozycja 20-24 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 10, pozycja 20 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 10, pozycja 21- Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 10, pozycja 22 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 10, pozycja 22 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 10, pozycja 23 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 10, pozycja 23 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 10, pozycja 24 - Zamawiający nie dopuszcza zmian.  
Pakiet 10, pozycja 29 - NIE  
Pakiet 10, pozycja 29 - Zamawiający nie dopuszcza zmian  
Pakiet 17, pozycja 2 - Tak  
Pakiet 17, pozycja 2 - Tak  
Pakiet 17, pozycja 4 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 17, pozycja 8 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 18, pozycja 1- Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 18, pozycja 2 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 18, pozycja 3 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 18, pozycja 1-3 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 18, pozycja 1-3- Zamawiający miał na myśli opakowania.  
Pakiet 18, pozycja 4 - Tak Zamawiający dopuszcza.  
Pakiet 18, pozycja 5 - Tak Zamawiający dopuszcza.

KIEROWNIK DZIAŁU  
TECHNICZNEGO GOSPODARSTWA  
  
Adam Mazurak

**Pakiet 18, pozycja 6** - Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 18, pozycja 4-6** – Zamawiający nie wyraża zgody na dzielenie pakietów.

**Pakiet 18, pozycja 7-9** - Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 18, pozycja 12** - Zamawiający nie wyraża zgody na dzielenie pakietów.

**Pakiet 18, pozycja 12** – Zgodnie z opisem.

**Pakiet 18, pozycja 12**- Zgodnie z opisem.

**Pakiet 18, pozycja 12** - Tak Zamawiający dopuszcza.

**Zadanie 19, pozycja 2** - Zamawiający nie dopuszcza zmian.

**Zadanie 19, pozycja 3** - Zamawiający nie dopuszcza zmian.

PROKURENT  
*giew*  
Elżbieta Giewoncka

Otrzymują:

1. Wykonawca

2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.